የስርዓት መውደቂያው ሲቃረብ መንግሥታዊ ሽብር ይፋፋማል!

ግንቦት 27ቀን 2015 ዓም (04-06-2023)

እያደር እዬጨመረ የመጣው የሥርዓቱ በደልና ክፋት የአሸናፊነት ወይም የበላይነትን የሚያሳይና

የሚያረጋግጥ ሳይሆን የመውደቂያው ምልክቶች ናቸው።የተረጋጋና ሕዝቡን ከዃላው ያሰለፈ ስርዓት

በሚጠቅሙና ሕዝቡን በሚያረኩና በሚያስደስቱ ተግባራት ላይ ይሰማራል እንጂ ሕዝቡን በማሸበር፣

በማሳደድ፣በመግደልና በማፈናቀል ላይ አይሰማራም።አገርን በጠንካራ ዋልታ ላይ የገነባ መንግሥት

ደሞዝ መክፈል አቅቶት ያገር ሃብትና ቅርስ ለመሸጥ ገበያ አይወጣም።ሕዝብን በማስጨነቅ ግብርና